
R.Latkovska
Izstrādāja

RASĒJUMU SARAKSTS

N.P.K. LAPAS NOSAUKUMS MARKA

Vispārīgie rādītāji.
BK-1

1

2

BK-2

BK-3

3

4

SIA "DDzKSU"

Reģ. Nr. LV41503002485, Būv.kom.-2401-RA,

Liepājas ielā 21, Daugavpilī, LV-5417, tālr.54-07260.

V.Kodačs
Pārbaudīja

Izbūvējamā jumtiņa plāns uz daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas

Cietokšņa ielā 71, Daugavpilī, jumta.

Izbūvējamā jumtiņa konstrukcija uz daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas

Cietokšņa ielā 71, Daugavpilī, jumta.  Griezumu "3-3", "4-4", "5-5"

detalizācija.

Izbūvējamā jumtiņā konstrukcija uz daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas

Cietokšņa ielā 71, Daugavpilī, jumta.  Griezuma "6-6" detalizācija.

5

Izbūvējamā jumtiņa plāns uz daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas

Cietokšņa ielā 73, Daugavpilī, jumta.

BK-4

BK-5

BK-6

6

Izbūvējamā jumtiņa konstrukcija uz daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas

Cietokšņa ielā 73, Daugavpilī, jumta.  Griezumu "3-3", "4-4", "5-5"

detalizācija.

7

Izbūvējamā jumtiņa konstrukcija uz daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas

Cietokšņa ielā 73, Daugavpilī, jumta.  Griezuma "6-6" detalizācija.

BK-7

     Uz daudzdzīvokļu dzīvojamo māju Cietokšņa ielā 71,73, Daugavpilī, jumtiem virs ārējām

ugunsdzēsēju kāpnēm paredzēts izbūvēt  jumtiņus. Projektā paredzēts veikt jumtiņu konstrukciju

samontēšanu rūpnīcā, pēc tam veikt gatavu konstrukciju ( bez skārda apšuvuma) piegādi uz objektu

un pēc tam to pacelšanu ar autoceltni uz jumtiem. Projektā pieņemts, ka daudzdzīvokļu dzīvojamo

māju Cietokšņa ielā 71,73, Daugavpilī,  jumtu  daļas augstums, kur paredzēts veikt jumtiņu montāžu ir

+26,10m no zemes virsmas. Metināšanas darbus veikšana uz jumtiem ir aizliegta.

     Projekts izstrādāts pamatojas uz LR spēkā esošo likumdošanu : LR "Būvniecības likums" , MK

noteikumi Nr. 500 -"Vispārīgie būvnoteikumi"; MKnoteikumi Nr.529 - „Ēku būvnoteikumi”; LBN 202-15

"Būvprojekta saturs un noformēšana"; LBN 003-15 " Būvklimotoloģija"; LBN 201-10 "Būvju

ugunsdrošība."; LVS EN 1991-1-(1,2,3 ,4,5,6,7. Iedarbes uz konstrukcijām.); LVS EN 1993 "3.

Eirokodekss. Tērauda konstrukciju projektēšana".

     Darbus veikt ievērojot :MK noteikumi  Nr. 92 „Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus”;

Darba aizsardzības līkums; MK  noteikumi Nr. 749 „Apmācības kārtība darba aizsardzības

jautājumos”; MK noteikumi  Nr. 660 „Darba vides iekšējās uzraudzības veikšanas kārtība”; MK

noteikumi Nr. 82 „Ugunsdrošības noteikumi”; MK noteikumi Nr.143 „Darba aizsardzības prasības,

strādājot augstumā”.

UZMANĪBU!

1.Būvuzņēmējam, pirms jebkuru darbu uzsākašanas jāpārliecinā par rasējumā sniegtajiem izmēriem.

Neatbilstības vai pretrunu gadījumā pirms darbu uzsākšanas griezties pie projekta

autoriem neskaidrību novēršanai.

2. Raksturīgie izmēri tiek  nolasīt pēc mēroga rasējumā. Šaubu gadījumā griezties pie projekta

autoriem.

3. Jebkuras projekta izmaiņas būvniecības gaitā saskaņojamas ar projekta autoriem.

4. Projekta neapskatītos jautājumus risināt ar spēkā esošajiem būvnormatīviem un prasībām.


